Управление образования Белохолуницкого района

Кировской области

ПРИКАЗ

09.03.2022                                              № 26/1-2

г. Белая Холуница

Об утверждении состава комиссии по аккредитации

граждан в качестве общественных наблюдателей

при проведении процедур оценки качества образования

в Белохолуницком районе в 2022 году

       В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской

области от 09.02.2022 № 189 «Об утверждении Положения об общественном

наблюдении при проведении процедур оценки качества образования в Кировской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при проведении процедур оценки качества

образования в Белохолуницком районе в 2022 году согласно приложению.

2. Пушкаревой Светлане Владимировне, заместителю начальника

Управления образования Белохолуницкого района Кировской области, обеспечить

проведение аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при

проведении процедур оценки качества образования в Белохолуницком районе в

2022 году в соответствии с распоряжением министерства образования Кировской

области от 09.02.2022 № 189 «Об утверждении Положения об общественном

наблюдении при проведении процедур оценки качества образования в Кировской

области».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования                                                                                                       Е.Н.Огнёва

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования

Белохолуницкого района Кировской

области

от 09.03.2022 № 26/1-2

СОСТАВ

 комиссии по аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при

проведении процедур оценки качества образования

 в Белохолуницком районе в 2022 году

ОГНЁВА

Елена Николаевна

– начальник Управления образования

Белохолуницкого района Кировской области,

председатель комиссии

ПУШКАРЕВА

Светлана Владимировна

– заместитель начальника Управления образования

Белохолуницкого района Кировской области,

секретарь комиссии

ДУДИН

Алексей Григорьевич

– ведущий специалист Управления образования

Белохолуницкого района Кировской области

		2022-07-13T14:53:29+0400
	Огнёва Елена Николаевна